
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   1457
    925
    925

Drahanovice Olomouc
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO OBEC
 1.     Tomáš Kröner                                 46        1.           601
 2.     Aleš Hradecký                                54        2.           396
 3.     Josef Vlach                                  41        3.           371
 4.     Jaroslav Husička                             40        7.           344
 5.     Martin Polách                                39        4.           339
 6.     Lukáš Navrátil                               26        5.           284

Volební strana č. 2 - Za obec
 1.     Jaroslav Nakládal                            48        1.           225
 2.     Alois Švancara                               61        2.           199

Volební strana č. 3 - DRAHANOVICE – OBEC NOVÉ GENERACE
 1.     Roman Paulo                                  32        1.           317
 2.     Pavel Navrátil                               30        2.           231
 3.     Zdeněk Vévoda                                35        5.           211

Volební strana č. 4 - ZA NAŠE OBČANY
 1.     Iva Psotová                                  60        6.           163

Volební strana č. 5 - “DRAHANOVICE-OBEC 21.STOLETÍ“
 1.     Pavel Navrátil                               52        1.           273
 2.     Martin Reš                                   40        2.           212

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů „SPOLEČNĚ DO BUDOUCNA“
 1.     Miroslav Navrátil                            70        1.           112

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO OBEC
 1.     Petr Hroch                                   29        6.           286
 2.     Jitka Běhalová                               51        8.           270
 3.     Lubomír Mikulka                              39        9.           263
 4.     Jiří Spurný                                  45       10.           218
 5.     Karel Švancara                               60       11.           234
 6.     Marek Brhel                                  48       12.           274

501751 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Ludmila Medříková                            65       13.           202
 8.     Miloslav Trnka                               44       14.           217
 9.     Miroslav Frýb                                46       15.           230

Volební strana č. 2 - Za obec
 1.     Marek Kryl                                   47        3.           169
 2.     Silvie Šmídová                               47        6.           128
 3.     Kateřina Handlová                            37        5.           109
 4.     Jan Pelikán                                  29        4.            47
 5.     Dana Mikulková                               39        7.            47
 6.     Radek Baláž                                  47        8.           103
 7.     Michaela Svobodová                           36        9.            29
 8.     Jiřina Pilmajerová                           57       10.            83
 9.     Štěpánka Pazderová                           37       11.            73
10.     Jan Řezníček                                 27       12.            72
11.     Dušan Zapletal                               48       13.            69
12.     Marcela Řezníčková                           49       14.            68
13.     Vladimír Krejčí                              66       15.            26

Volební strana č. 3 - DRAHANOVICE – OBEC NOVÉ GENERACE
 1.     Dušan Černohous                              31        4.           199
 2.     Milan Husička                                30        3.           165
 3.     Petr Šimůnek                                 32        6.           167
 4.     Marie Andrýsková                             32        7.           143
 5.     Hana Hradecká                                28        8.           125
 6.     Kateřina Kovaříková                          30        9.           126
 7.     Tomáš Sklenák                                34       10.           142
 8.     Mojmír Cileček                               30       11.           151
 9.     Petr Mrug                                    37       12.            75
10.     Jan Palička                                  32       13.           107
11.     Zuzana Kmentová                              27       14.           116
12.     Dominik Jokl                                 24       15.            84

Volební strana č. 4 - ZA NAŠE OBČANY
 1.     Ivo Richter                                  70        1.           130
 2.     Jaroslav Sloupský                            62        3.           125
 3.     Jaromír Ostrý                                66        7.           124
 4.     Aleš Lichnovský                              53        2.           110
 5.     Jakub Němčák                                 33        4.           101
 6.     František Rosík                              40        5.           118
 7.     Petr Lakomý                                  44        8.           102
 8.     Josef Dostál                                 37        9.           100
 9.     Jaroslav Pěček                               50       10.            79
10.     Pavel Polák                                  71       11.            96
11.     Pavel Kubalík                                70       12.            86
12.     Renata Škobrtalová                           52       13.            78

Volební strana č. 5 - “DRAHANOVICE-OBEC 21.STOLETÍ“
 1.     Radek Repa                                   39        5.           154
 2.     Martina Frýbová                              40        8.           136
 3.     František Faltýnek                           66        3.           123
 4.     František Navrátil                           63        4.            82
 5.     David Malý                                   47        6.            91
 6.     Petra Tylová                                 44        7.           102
 7.     Josef Kosina                                 58        9.            95
 8.     Martin Spurný                                40       10.            67
 9.     Anežka Husičková                             28       11.            67

501751 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Radek Tyl                                    47       12.            84
11.     Antonín Navrátil                             47       13.            72
12.     Zdislava Lasáková                            31       14.            60
13.     Petr Skopal                                  42       15.            55

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů „SPOLEČNĚ DO BUDOUCNA“
 1.     Luboš Večeřa                                 62        3.            88
 2.     Lukáš Švancara                               35        6.            53
 3.     Zdeněk Suchánek                              33       10.            53
 4.     Jiří Bubela                                  50        2.            33
 5.     Andrea Polášková                             29        4.            44
 6.     Ivan Žváček                                  64        5.            42
 7.     Stanislava Schneiderová                      62        7.            26
 8.     Eva Brijarová                                47        8.            47
 9.     Boleslav Gazdík                              47        9.            45
10.     Milena Kovářová                              64       11.            38
11.     Kateřina Piterková                           44       12.            32
12.     Miloslav Navrátil                            66       13.            37
13.     Jiří Hofschneider                            43       14.            37
14.     Jiří Bubela                                  21       15.            23

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO OBEC
Počet hlasů pro stranu:   4529, hranice:      331,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kröner                                     601
              2.    Aleš Hradecký                                    396
              3.    Josef Vlach                                      371
              4.    Martin Polách                                    339
              5.    Lukáš Navrátil                                   284
              6.    Petr Hroch                                       286
              7.    Jaroslav Husička                                 344
              8.    Jitka Běhalová                                   270
              9.    Lubomír Mikulka                                  263
             10.    Jiří Spurný                                      218
             11.    Karel Švancara                                   234
             12.    Marek Brhel                                      274
             13.    Ludmila Medříková                                202
             14.    Miloslav Trnka                                   217
             15.    Miroslav Frýb                                    230

Volební strana č. 2 - Za obec
Počet hlasů pro stranu:   1447, hranice:      105,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Nakládal                                225
              2.    Alois Švancara                                   199
              3.    Marek Kryl                                       169
              4.    Jan Pelikán                                       47
              5.    Kateřina Handlová                                109
              6.    Silvie Šmídová                                   128
              7.    Dana Mikulková                                    47
              8.    Radek Baláž                                      103

501751 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Michaela Svobodová                                29
             10.    Jiřina Pilmajerová                                83
             11.    Štěpánka Pazderová                                73
             12.    Jan Řezníček                                      72
             13.    Dušan Zapletal                                    69
             14.    Marcela Řezníčková                                68
             15.    Vladimír Krejčí                                   26

Volební strana č. 3 - DRAHANOVICE – OBEC NOVÉ GENERACE
Počet hlasů pro stranu:   2359, hranice:      172,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Paulo                                      317
              2.    Pavel Navrátil                                   231
              3.    Milan Husička                                    165
              4.    Dušan Černohous                                  199
              5.    Zdeněk Vévoda                                    211
              6.    Petr Šimůnek                                     167
              7.    Marie Andrýsková                                 143
              8.    Hana Hradecká                                    125
              9.    Kateřina Kovaříková                              126
             10.    Tomáš Sklenák                                    142
             11.    Mojmír Cileček                                   151
             12.    Petr Mrug                                         75
             13.    Jan Palička                                      107
             14.    Zuzana Kmentová                                  116
             15.    Dominik Jokl                                      84

Volební strana č. 4 - ZA NAŠE OBČANY
Počet hlasů pro stranu:   1412, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Richter                                      130
              2.    Aleš Lichnovský                                  110
              3.    Jaroslav Sloupský                                125
              4.    Jakub Němčák                                     101
              5.    František Rosík                                  118
              6.    Iva Psotová                                      163
              7.    Jaromír Ostrý                                    124
              8.    Petr Lakomý                                      102
              9.    Josef Dostál                                     100
             10.    Jaroslav Pěček                                    79
             11.    Pavel Polák                                       96
             12.    Pavel Kubalík                                     86
             13.    Renata Škobrtalová                                78

Volební strana č. 5 - “DRAHANOVICE-OBEC 21.STOLETÍ“
Počet hlasů pro stranu:   1673, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Navrátil                                   273
              2.    Martin Reš                                       212
              3.    František Faltýnek                               123
              4.    František Navrátil                                82
              5.    Radek Repa                                       154
              6.    David Malý                                        91

501751 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petra Tylová                                     102
              8.    Martina Frýbová                                  136
              9.    Josef Kosina                                      95
             10.    Martin Spurný                                     67
             11.    Anežka Husičková                                  67
             12.    Radek Tyl                                         84
             13.    Antonín Navrátil                                  72
             14.    Zdislava Lasáková                                 60
             15.    Petr Skopal                                       55

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů „SPOLEČNĚ DO BUDOUCNA“
Počet hlasů pro stranu:    710, hranice:       51,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Navrátil                                112
              2.    Jiří Bubela                                       33
              3.    Luboš Večeřa                                      88
              4.    Andrea Polášková                                  44
              5.    Ivan Žváček                                       42
              6.    Lukáš Švancara                                    53
              7.    Stanislava Schneiderová                           26
              8.    Eva Brijarová                                     47
              9.    Boleslav Gazdík                                   45
             10.    Zdeněk Suchánek                                   53
             11.    Milena Kovářová                                   38
             12.    Kateřina Piterková                                32
             13.    Miloslav Navrátil                                 37
             14.    Jiří Hofschneider                                 37
             15.    Jiří Bubela                                       23

Volební strana č. 7 - Ing. Leoš Hausknecht
Počet hlasů pro stranu:    148, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Hausknecht                                  148

........................................20:06 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jitka Běhalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

501751 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Drahanovice Olomouc
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12278               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO OBEC                           4529   15      12278,00           36,88
č. 2 - Za obec                            1447   15      12278,00           11,78
č. 3 - DRAHANOVICE – OBEC NOVÉ GENER.     2359   15      12278,00           19,21
č. 4 - ZA NAŠE OBČANY                     1412   13      10640,93           13,26
č. 5 - “DRAHANOVICE-OBEC 21.STOLETÍ“      1673   15      12278,00           13,62
č. 6 - SNK „SPOLEČNĚ DO BUDOUCNA“          710   15      12278,00            5,78
č. 7 - Leoš Hausknecht                     148    1        818,53           18,08

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO OBEC
      Za obec
      DRAHANOVICE – OBEC NOVÉ GENER.
      ZA NAŠE OBČANY
      “DRAHANOVICE-OBEC 21.STOLETÍ“
      SNK „SPOLEČNĚ DO BUDOUCNA“
      Leoš Hausknecht

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4529,00     1 - PRO OBEC                      
   2.            2359,00     3 - DRAHANOVICE – OBEC NOVÉ GENER.
   3.            2264,50     1 - PRO OBEC                      
   4.            1673,00     5 - “DRAHANOVICE-OBEC 21.STOLETÍ“ 
   5.            1509,66     1 - PRO OBEC                      
   6.            1447,00     2 - Za obec                       
   7.            1412,00     4 - ZA NAŠE OBČANY                
   8.            1179,50     3 - DRAHANOVICE – OBEC NOVÉ GENER.
   9.            1132,25     1 - PRO OBEC                      
  10.             905,80     1 - PRO OBEC                      
  11.             836,50     5 - “DRAHANOVICE-OBEC 21.STOLETÍ“ 
  12.             786,33     3 - DRAHANOVICE – OBEC NOVÉ GENER.
  13.             754,83     1 - PRO OBEC                      
  14.             723,50     2 - Za obec                       
  15.             710,00     6 - SNK „SPOLEČNĚ DO BUDOUCNA“    

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO OBEC                           6
 2 - Za obec                            2

501751 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - DRAHANOVICE – OBEC NOVÉ GENER.     3
 4 - ZA NAŠE OBČANY                     1
 5 - “DRAHANOVICE-OBEC 21.STOLETÍ“      2
 6 - SNK „SPOLEČNĚ DO BUDOUCNA“         1

........................................20:06 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jitka Běhalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

501751 - str. č. 7


